BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 1028/BKHCN-KHTC
V/v báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán NSNN quý I năm 2021 của Bộ Khoa học và Công nghệ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]       Hà Nội, ngày 29 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Bộ Tài chính
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự  toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017, các đơn vị thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ đã thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước quý I năm 2021 theo quy định (Chi tiết về nội dung công khai ngân sách của các đơn vị thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ được tổng hợp tại Mẫu số 01/CKNS-BC và các tài liệu đính kèm Công văn này).
Trên đây là Báo cáo về việc công khai ngân sách của Bộ Khoa học và Công nghệ gửi Bộ Tài chính nghiên cứu và tổng hợp theo quy định.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

                   Lê Xuân Định